

اخبار بهزیستی

بنیاد فرزاتگان شهرستان مهریز افتتاح شد



به مناسبت گرامیداشت هفته بهزیستی بنیاد فرزاتگان شهرستان مهریز با حضور مدیر کل و معاونین بهزیستی، امام جمعه شهرستان مهریز افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان یزد؛ مدیر کل بهزیستی استان یزد در مراسم افتتاح این مرکز گفت: بنیاد فرزاتگان برنامه ریزی در حوزه سالمندان شهرستان، ارائه خدمات توانبخشی، آموزشی و مراقبتی سالمندان را در دستور کار خواهد داشت.

دکتر جلیل عفتی گفت: راه اندازی بنیاد فرزندان توسط سالمندان شهرستان مهریز باعث می شود سالمندان در حوزه مسائل و وظایف حوزه سالمندی نقش داشته و اثرگذار باشند.

وی با بیان اینکه سالمندی نیاز به برنامه ریزی دارد اظهار داشت: هر کدام از دوران زندگی خصوصیات خودش دارد و نباید احساس کنیم سالمندی دوران رکود و انزواست چراکه با داشتن احساس تنهایی و روحیه ناامیدی سلامت جسمی نیز با شدت بیشتری به خطر می افتد.

وی با اشاره وجود مراکز سالمندی در شهرستان مهریز گفت: در مهریز انواع خدمات سالمندی در قالب مراکز روزانه و شبانه روزی به سالمندان داریم و امیدواریم مهریز به عنوان شهرستان نمونه سالمندی استان مطرح شود.

مهد کودک شالیزه با حضور مدیر کل و معاونین بهزیستی استان یزد افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان یزد، مدیر کل بهزیستی استان یزد در مراسم افتتاح این مهد کودک با اشاره به اهمیت تربیت کودکان در آیات و روایات گفت: خداوند در این دوران ظرفیتی برای کودک گذاشته که اگر درست پرورش یابد دنیایی بدون هر گونه ناملایمات خواهیم داشت.

دکتر جلیل عفتی با اشاره به پایین آمدن سن پیش دبستانی گفت: اجازه اینکه پیش دبستانی به این سنین ورود کند باید گرفته شود نباید اجازه دهیم در سنین زیر ۶ سال سیستم آموزش ورود کند.

وی خطاب به والدین گفت: توصیه ای که به والدین داریم این است که راه کنکور و مدارس خاص، راه رشد و تعالی کودک نیست و این اشتباهی است که امروز در گیر آن شده ایم.

مدیر کل بهزیستی استان یزد افزود: امروز فرزندان را تربیت می کنیم که مهارت زندگی کردن ندارند و نمی توانند گلیم خود را از آب بکشند در حالیکه حق کودکان است که دنیای ساده کودکی خود را داشته باشند.

وی با بیان اینکه فضای مهد باید فضای عشق و علاقه باشد گفت: فضای سرد، سخت و بی روح برای کودکان خوب نیست و آموزش سخت کودکان را از فراگیری زده می کند کودک باید با عشق و علاقه به مهد و بعد به مدرسه برود. دکتر عفتی خاطر نشان کرد: این تکلیفی است که هم بر عهده ما مسئولین و هم بر عهده کسانیکه است که وارد این عرصه می شوند. گذاشته شده است.

پانزدهمین مرکز روزانه سالمندی استان در یزد افتتاح شد



در نخستین روز از گرامیداشت هفته بهزیستی پانزدهمین مرکز روزانه سالمندی استان با هدف ارائه خدمات مراقبتی آموزشی ویژه سالمندان در شهر یزد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان یزد، مدیر کل بهزیستی استان یزد در مراسم افتتاح این مرکز گفت: هدف بهزیستی از راه اندازی مراکز روزانه سالمندی ایجاد شرایط و امکانی برای حضور سالمندان در کنار خانواده دور

دکتر جلیل عفتی گفت: اینکه سالمندان از خانواده دور

نشوند و بتوانند خدمات توانبخشی و مراقبتی دریافت کنند و احساس تنهایی و جاد بودن نکنند از اهداف مراکز روزانه سالمندی است. وی افزود: حضور سالمندان در این مراکز باعث می شود توان روحی بگیرند و احساس انزوا و تنهایی نداشته باشند.

مدیر کل بهزیستی استان یزد با بیان اینکه در استان یزد از هر صد نفر، ۱۰ نفر سالمند هستند گفت: از سالمندان خواست به گونه ای زندگی کنند از دوران سالمندی به عنوان یکی از دوران زندگی رضایت داشته باشند.

فرماندار اشکذر:

بهرمندی جامعه از ظرفیت های معلولین با مناسب سازی فضای شهری بیشتر خواهد شد



فرماندار اشکذر با تاکید بر لزوم هماهنگی و پیگیری برای مناسب سازی فضای شهری ویژه معلولان گفت: با درایت و تدبیر در مناسب سازی فضای شهری، بهره مندی جامعه از ظرفیت های معلولین بیشتر خواهد شد.

محمدعلی شاه حسینی در نشست هماهنگی مناسب سازی اظهار داشت: افراد کم توان و معلول در جامعه به علت مناسب نبودن محیط شهری با مشکلات متعددی روبرو هستند و این موضوع می بایست با برنامه ریزی و دقت ویژه ای پیگیری و رفع گردد.

فرماندار اشکذر بایان اینکه در صورت بی توجهی جامعه از پتانسیل های این افراد بی بهره خواهد ماند افزود: نبود فضای مناسب عمومی شهر، عدم وسایل نقلیه عمومی ویژه، کمبود مسیرهای ویژه در پیاده روها و انجام عملیات حفاری در معابر از مشکلاتی است که معلولان و افراد کم توان با آن مواجه اند و این مهم با درایت مدیران حل شدنی است.

وی ادامه داد: در همین راستا تأمین اعتبارات لازم به منظور مناسب سازی شهری در اولویت کمیته برنامه ریزی شهرستان قرار دارد و این موضوع با دقت نظر ویژه ای دنبال خواهد شد.

معاون توان بخشی سازمان بهزیستی استان یزد نیز بایان اینکه حدود ۱۰ درصد افراد جامعه را افراد کم توان و معلول تشکیل می دهند گفت: مناسب سازی فضای شهری برای معلولان یک ضرورت است و طبق قانون مسئولان نظام و دولت موظف به اجرای این مهم هستند.

محمدحسین غنیمت بایان اینکه فعالیت ها و اقدامات سازمان بهزیستی به عنوان متولی اصلی در زمینه ارائه خدمات به معلولان در راستای توانمندسازی و توان بخشی معلولان برنامه ریزی شده است خاطر نشان کرد: تمامی این خدمات و فعالیت های هدفمند برای ارتقاء سطح سلامت معلولان و اجتماعی کردن آنان است که با درایت و توجه خاصی صورت می گیرد.

وی اظهار کرد: معلولیت ممکن است با هر حادثه پیش بینی نشده ای برای هر شخصی رخ دهد به همین دلیل مناسب سازی معابر باید دغدغه همه باشد و علاوه بر معابر در ساخت ساختمان های مسکونی نیز باید به این موضوع توجه شود.

غنیمت با اشاره به نقش مهم رسانه ها در انعکاس مشکلات جامعه معلولان به ویژه مناسب سازی محیط اظهار کرد: اصحاب رسانه با اطلاع رسانی دقیق از وضعیت جامعه هدف و لزوم اجرای طرح مناسب سازی می توانند به فراگیر شدن اجرای این طرح کمک کنند.